令和 2 年 12 月吉日

日本空手協会千葉県本部

役員及び支部長・団体長様

千葉県本部長  古宮 浩二

指導部長  大石 勝美

企画部長   榎本 裕

日本空手協会千葉県本部

新年（1月）実施予定事業の中止について（お知らせ）

寒冷の候、新型コロナ禍で迎えた年末ですが、先生方におかれましては益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

  さて、これまで新年の行事として定着しておりました下記の事業につきまして、新型コロナ

感染防止の観点から、中止とすることが先の支部長会議で決定しましたのでお知らせしま

す。

会員相互の交流の場として実施してまいりました各事業ですが、新型コロナの罹患者が増加している

現状ではやむを得ないことと考えておりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

新しい年が、皆様にとりまして輝かしい一年になりますよう、心からお祈り申し上げます。

記

  【中止事業】

     〇 令和 3 年「稽古始め」並びに「鏡開き」

    〇 令和 3 年「千葉県本部新年会」